
   
  

 
 
Toimintasääntö: Nuorisovaltuuston myöntämät avustukset  
 

Nuorisovaltuustolla on käytössään toimintakassa, johon on ohjattu muun muassa koulujen kalustemyynneistä 

tulleita varoja.  

Kassasta voidaan myöntää avustusta alakoulujen, yläkoulujen, lukion ja ammattikoulun oppilaskunnille ja 

luokkaryhmille sekä erilaisille harrastusryhmille. Avustusta voidaan myöntää koulutuksiin, 

demokratiakasvatukseen, yhteisöllisyyden vahvistamiseen, osallisuuden tukemiseen, tapahtumiin, tilavuokriin, 

kuljetuksiin, mainostamiseen, materiaaleihin tai välineisiin. Alin haettava summa on 50 € ja ylin 500 €. 

Lukuvuoden aikana nuorisovaltuusto voi myöntää avustuksia yhteensä  5 000 €.  

Avustusta myönnetään toimintaan, joka tukee lasten ja nuorten hyvinvointia ja/tai edistää elämystoimintaa: 

kulttuuritapahtumat, harrastustoiminta, seikkailutoiminta ja retkeilytoiminta.   

Myönnettyjen avustusten lisäksi toimintakassan rahaa voidaan käyttää nuorisovaltuuston koulutusmatkojen 

kulujen kustantamiseen. Kuluihin sisältyvät esimerkiksi osallistumismaksut sekä matkakulut. 

Avustusta haetaan hakemuksella, jossa on tuotu esille seuraavat seikat:  

● Kuka tai ketkä hakee avustusta 

● Millaiseen toimintaan tai välineisiin rahaa haetaan  

● Millaista summaa haetaan 

● Milloin raha käytetään 

● Kuka on yhteyshenkilö 

Nuorisovaltuusto käsittelee hakemuksen kokouksessa, ja tekee päätöksen hakemuksen pohjalta tarvittaessa 

äänestäen. 

Kun avustus myönnetään, täytyy avustuksen saajan raportoida lyhyesti, miten raha käytettiin ja kertoa miten 

avustus tuki hyvinvoinnin ja elämysten toteutumista. Raportti pitää lähettää nuorisovaltuustolle 2 kuukauden 

sisällä rahan käytöstä. 

Myönnetty avustus maksetaan oppilaskunnan pankkitilille kahden viikon sisällä siitä, kun avustuspäätös on 

tehty. Avustus voidaan välittää myös yksityisen tilin kautta mikäli oppilaskunnalla tai ryhmällä ei ole käytössään 

pankkitiliä.  

Nuorisovaltuusto on kunnan alaista toimintaa. Nuorisovaltuuston tukiaikuisena toimii vapaa-aikatoimen 

nuoriso-ohjaaja, joka osallistuu nuorisovaltuuston kokouksiin, joissa avustuspäätöksiä käsitellään. 

Vapaa-aikasihteeri huolehtii, että käyttämättä jääneet varat toimintakassasta siirtyvät seuraavalle vuodelle 

käytettäväksi.  

 

Toimintasääntö päivitetty 2024 lokakuussa 

Inarin nuorisovaltuusto,  

Tuija Mikkonen, vapaa-aikasihteeri Inarin kunta 
Ida Lassila, nuoriso-ohjaaja, nuorisovaltuuston tukiaikuinen, Inarin kunta  


